

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de cable multiconductor, para uso variador de frecuencia, de cobre suave, con aislamiento de PVC, XLPE, tensión de operación 600 volts, antinflama, baja emisión de humos, 90°C, calibre 4C-12 AWG; 761204, marca Olflex VFD Slim o cualquiera que cumpla con las especificaciones, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	1,327.3300	16.89/pz	22,418.60
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de cable multiconductor, de cobre suave, con aislamiento de PVC, THW-LS, tensión de operación 500 volts, antinflama, baja emisión de humos, 90°C, calibre 25c-18 AWG; marca ElektroKabel o cualquiera que cumpla con las especificaciones, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	625.2400	16.76/pz	10,479.02

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de cable multipar (4) de cobre sólido con aislamiento de polietileno (PE) y cubierta exterior de PVC retardante a la flama, operación a 250 Hz o superior, 60°C calibre 23 AWG, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	425.4700	30.53/pz	12,989.60
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de condulet serie ovalada, para áreas generales, uso intemperie, de aluminio libre de cobre, con tapa ciega, a prueba de agua y empaque de neopreno, de 35 mm ø (1-1/4), catalogo LB-47, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	8.0000	131.71/pz	1,053.68
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de condulet serie ovalada, para áreas generales, uso intemperie, de aluminio libre de cobre, con tapa ciega, a	910	24601A	16%	pz	8.0000	131.71/pz	1,053.68

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	prueba de agua y empaque de neopreno, de 35 mm ø (1-1/4), catalogo LR-47, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.							
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de soporte no. 4 incluye: (1) unicanal de acero galvanizado por 850mm de longitud (soldar a puente 1), (4) abrazaderas para unicanal de 2- 1/2"ø. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	13.0000	372.58/pz	4,843.54
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de soporte no. 8 incluye: (2) canal de acero al carbón de 4" x 900mm de longitud, (soldar a puente 2), (3) unicanal de acero galvanizado por 1310mm de longitud, (8) abrazaderas para unicanal de 1-1/4"ø, (8) abrazaderas para unicanal de 1"ø. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de	910	24601A	16%	pz	24.0000	3,262.41/pz	78,297.84

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	proyecto aprobados por ASA.							
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Construcción de base de cimentación para CCM’s nuevos, de concreto armado F´C= 250 kg/cm2, dimensiones de 1.50x0.60x0.20 m de peralte, armada con una parrilla de acero con varilla de 3 @ 15 cm A.S. (un lecho), incluye: demolición parcial de losa de piso para anclaje del acero, acarreos, maquinaria, equipo, material, mano de obra, cimbrado, descimbrado, anclas, impermeabilizante integral al 2%, fibra para concreto relación 1:1 sobre m3, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	2.0000	5,451.19/pz	10,902.38
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Construcción de base de cimentación para gabinetes de variadores de velocidad, de concreto armado F´C= 250 kg/cm2 de 1.50 x 1.00 x 0.15 m, de peralte, armada con una parrilla de acero con varilla de 3 @ 15 cm. A.S. (un lecho), incluye, demolición parcial de losa de piso para anclaje del acero, acarreos, maquinaria, equipo, material, mano de obra,	910	24601A	16%	pz	2.0000	6,558.05/pz	13,116.10

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	cimbrado, descimbrado, anclas, impermeabilizante integral al 2%, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.							
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro y colocación de puerta metálica de 1.00 x 2.10 m de herrería con perfil tubular P-400 y lamina T- 13 tipo 0-100 de 19 mm. Incluye marco y contramarco, adecuaciones a muro, chapa, solera inferior, herrajes, primer anticorrosivo, pintura esmalte alquídica, hueco en muro, acarreo de material producto de demolición fuera de planta, materiales, mano de obra, equipo, herramienta, limpieza, de acuerdo a proyecto y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	2.0000	9,845.94/pz	19,691.88
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conexión y pruebas a los alimentadores a CCM nuevos, cable 4/0 AWG y 1/0 AWG, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	2.0000	30,381.68/pz	60,763.36

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conexionado y pruebas para alimentador de bomba de 150 C.P. cable 250 KCM, 2 AWG, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	1.0000	2,999.03/pz	2,999.03
13	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conexionado y pruebas para alimentador de bombas de 75 C.P. cable 250 KCM, 2 AWG, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	3.0000	2,670.85/pz	8,012.55
14	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conexionado y pruebas a los alimentadores de 8 bombas de 30 C.P. cable 4 AWG y 6 AWG, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	8.0000	1,771.84/pz	14,174.72

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
15	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conexionado y pruebas a los alimentador de 8 bombas de 3 C.P. cable multicondutor de 4-12 AWG en gabinetes de interconexiones, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	8.0000	1,429.88/pz	11,439.04
16	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Conexionado y pruebas al cableado de control entre CCM's y tableros de variadores de velocidad, conexionado a tablillas de conexión y prueba de arranque remoto de acuerdo a planos de control, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	8.0000	7,380.00/pz	59,040.00
17	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Instalación de CURVA A 90° DE ACERO GALVANIZADO, POR INMERSIÓN EN CALIENTE, PARED GRUESA; DE 63 MM Ø (2-1/2),	910	24601A	16%	pz	26.0000	90.16/pz	2,344.16

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
18	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de TUERCA UNIÓN TIPO "UNY" PARA CONECTAR TUBO CONDUIT A TUBO CONDUIT, PARA ÁREAS CLASIFICADAS, CLASE I, DIV. 2, USO INTEMPERIE, DE ALUMINIO LIBRE DE COBRE, DE 53 MM Ø (2), CATALOGO UNY-605	910	24601A	16%	pz	1.0000	129.67/pz	129.67
19	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Tendido de cable provisional cal. 4 hacia bombas de 30 hp de descargadera, incluye: cable, interconexionado en bomba y con cableado de alimentacion existente, mano de obra y herramientas.	910	24601A	16%	pz	8.0000	12,750.09/pz	102,000.72
20	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de SOPORTES PARA CABLE TIPO CHAROLA , TRAMO RECTO, DE 15.24 CMS. (6) DE ANCHO, DISTANCIA ENTRE TRAVESAÑOS DE 15.24 CMS (6); CATÁLOGO TR-11, MARCA CROUSE HINDS , incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	14.9000	575.45/pz	8,574.21

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
21	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de CONDULET SERIE OVALADA, TIPO T SERIE 5 , DE ALUMINIO LIBRE DE COBRE, CON TAPA CIEGA, Y EMPAQUE DE NEORENO, DE 53 MM Ø (2), CATALOGO T, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	2.0000	181.98/pz	363.96
22	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de soporte no. 5 incluye: (4) base de concreto armado F'C 200 kg/cm2 de 300mm x 300mm por 830mm de altura, plantilla de concreto simple con espesor de 50mm, (4) OR 76x6.4 de 3.391mm de longitud, (2) OR 76x6.4 de 0.241 mm de longitud, (2) OR 76x6.4 de 0.558 mm de longitud, (4) OR 76x6.4 de 1.830 mm de longitud, (4) OR 76x6.4 de 1.982 mm de longitud, (2) OR 76x6.4 de 3.885 mm de longitud, (4) OR 76x6.4 de 1.624 mm de longitud, (12) angulos de 51x6 de acero al carbon de 0.06mm, (8) angulos de 51x6 de acero al carbon de 1.623mm, (4) placa-base de acero al carbón de 3/8" de espesor x 300mm x 300mm, (16) placa de acero al carbón de 1/4" de espesor x 100mm x 150mm, (12) placa de acero al carbón de 1/4" de espesor x 76mm x 76mm, (6) unicanal de	910	24601A	16%	pz	1.0000	35,141.76/pz	35,141.76

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	acero galvanizado por 1830mm de longitud, (12) abrazaderas para unicanal de 2- 1/2"Ø, (24) abrazaderas para unicanal de 1"Ø, (24) abrazaderas para unicanal de 1 1/2"Ø, (16) anclas de acero estructural ASTM A-307 grado A, con tuerca hexagonal de acero ASTM A-307 grado A y arandela ASTM A- 325. Dimensiones de: 1/2" diam. x 41 cm de desarrollo total incluye 5 cm de doblez y 10 cm de cuerda. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA							
23	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de soporte no. 6 incluye: (2) base de concreto armado F'C 200 kg/cm2 de 250mm x 250mm por 600mm de altura, (2) canal de acero al carbón de 4" x 900mm de longitud, (2) placa-base de acero al carbón de 1/2" de espesor x 200mm x 200mm, (3) unicanal de acero galvanizado por 1310mm de longitud, (8) abrazaderas para unicanal de 1-1/4"Ø, (8) abrazaderas para unicanal de 1"Ø, (8) perno expansivo de acero al carbón tipo "kwik bolt 3" de 3/8" diametro por 5" de longitud. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo	910	24601A	16%	pz	1.9600	5,357.14/pz	10,499.99

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.							
24	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de soporte no. 7 incluye: (1) base de concreto armado F'C 200 kg/cm2 de 300mm x 300mm por 800mm de altura, plantilla de concreto simple con espesor de 50mm, (1) OR 102x6 de 2200mm de longitud, (1) OR 76x6 de1400 mm de longitud, (1) OR 76x6 de 1250 mm de longitud, (2) OR 76x6 de 349 mm de longitud, (2) OR 76x6 de 707 mm de longitud, (1) placa-base de acero al carbón de 3/8" de espesor x 300mm x 300mm, (4) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 100mm x 150mm, (4) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 76mm x150mm, (4) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 76mm x 76mm, (1) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 102mm x 102mm, (2) unicanal de acero galvanizado por 1250mm de longitud, (8) abrazaderas para unicanal de 1-1/4"Ø, (8) abrazaderas para unicanal de 1"Ø, (4) anclas de acero estructural ASTM A-307 grado A, con tuerca hexagonal de acero ASTM A-307 grado A y arandela ASTM A-325. Dimensiones de: 1/2" diam. x 41 cm de desarrollo total incluye 5 cm de doblez y 10 cm de	910	24601A	16%	pz	3.0000	7,998.92/pz	23,996.76

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	cuerda. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.							
25	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de soporte no. 9 incluye: (2) base de concreto armado F'C 200 kg/cm2 de 250mm x 250mm por 750mm de altura, plantilla de concreto simple con espesor de 50mm, (2) OR 51x4.8 de 600mm de longitud, (2) OR 51x4.8 de1200 mm de longitud, (2) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 200mm x 200mm, (2) unicanal de acero galvanizado por 1200mm de longitud, (8) abrazaderas para unicanal de 1- 1/2"Ø, (8) abrazaderas para unicanal de 1"Ø, (8) perno expansivo de acero al carbón tipo ""kwik bolt 3"" de 3/8" diam. por 5" de longitud. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA	910	24601A	16%	pz	3.0000	6,898.05/pz	20,694.15
26	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de soporte no. 10 incluye: (1) canal de acero	910	24601A	16%	pz	1.0000	3,535.90/pz	3,535.90

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	al carbón de 4" x 1250mm de longitud, (2) canal de acero al carbón de 4" x 450mm de longitud, (2) placa-base de acero al carbón de 1/2" de espesor x 200mm x 200mm, (2) unicanal de acero galvanizado por 1250mm de longitud, (8) abrazaderas para unicanal de 1-1/2""Ø, (8) abrazaderas para unicanal de 1""Ø, (8) perno expansivo de acero al carbón tipo ""kwik bolt 3"" de 3/8" diam. por 5" de longitud. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.							
27	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de soporte no. 12 incluye: (1) unicanal de acero galvanizado por 1000mm de longitud (soldar a puente 3) , (3) abrazaderas para unicanal de 2"Ø, (1) abrazaderas para unicanal de 3"Ø. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	16.0000	372.75/pz	5,964.00
28	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16%	pz	15.0000	6,285.37/pz	94,280.55

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	Suministro e instalación de soporte no. 13 incluye: (1) base de concreto armado F'C 200 kg/cm2 de 250mm x 250mm por 800mm de altura, plantilla de concreto simple con espesor de 50mm, (1) OR 102x4.8 de 1424mm de longitud, (1) OR 76x4.8 de 840 mm de longitud, (1) placa-base de acero al carbón de 3/8" de espesor x 300mm x 300mm, (4) placa-base de acero al carbón de 3/8" de espesor x 250mm x 250mm, (4) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 100mm x 100mm, (2) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 100mm x 100mm, (2) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 76mm x 76mm, (1) placa-base de acero al carbón de 1/4" de espesor x 102mm x 102mm, (1) unicanal de acero galvanizado por 900mm de longitud, (2) abrazaderas para unicanal de 1-1/2""Ø, (3) abrazaderas para unicanal de 1""Ø, (4) anclas de acero estructural ASTM A-307 grado A, con tuerca hexagonal de acero ASTM A-307 grado A y arandela ASTM A-325. Dimensiones de: 1/2" diam. x 41 cm de desarrollo total incluye 5 cm de doblez y 10 cm de cuerda. Incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.							

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
29	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI muestreo de concreto fresco en obra. Incluye: prueba de revenimiento, elaboración de 4 cilindros, determinacion de la temperatura del concreto fresco, transporte de especimenes, curado, cabeceo, ensaye a la compresion simple e informe de resultados.	910	24601A	16%	pz	7.0000	6,542.98/pz	45,800.86
30	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Desmantelamiento de Totem existente de 1500mmx1500mmx2000mm, con firme de concreto de 350mmx1500mmx1500mm, incluye demolicion y acarreo de escombros producto de la demolicionmano de obra, equipos y herramientas.	910	24601A	16%	pz	1.0000	5,887.47/pz	5,887.47
31	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Reubicación de luminaria existente, incluye: desinstalación, montaje de la misma en estructura del rack no. 2, consumible, mano de obra, equipos y herramientas.	910	24601A	16%	pz	1.0000	2,126.93/pz	2,126.93
32	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI habilitación de bypass en sistemas de descargaderas con magueras y accesorios de 4" diam. desde el strayner de entrada hasta la succión de	910	24601A	16%	pz	8.0000	12,438.22/pz	99,505.76

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	bomba de 30 hp, incluye: desmontaje de bomba de 3 hp, carrete bridado de 6" diam., materiales mano de obra, equipos y herramientas.							
33	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de tubo conduit de acero galvanizado, por inmersión en caliente, pared gruesa, en tramos de 3.05 m de longitud, extremos roscados; de 19 mm ø (3/4), incluye coples, materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	127.0000	64.06/pz	8,135.62
34	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de TUERCA UNIÓN TIPO "UNY" PARA CONECTAR TUBO CONDUIT A TUBO CONDUIT, PARA ÁREAS CLASIFICADAS, CLASE I, DIV. 2, USO INTEMPERIE, DE ALUMINIO LIBRE DE COBRE, DE 53 MM Ø (2), , incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	12.0000	129.67/pz	1,556.04

X

X

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Pedido No. TT4000268
Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00
Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00
Atención :
Proyecto : PETT47025
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
35	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Suministro e instalación de CONDULET PARA SELLAR TUBERIA CONDUIT, TIPO "EYS", PARA ÁREAS CLASIFICADAS, CLASE I, DIV. 2, USO INTEMPERIE, DE ALUMINIO LIBRE DE COBRE, DE 21 MM Ø (3/4), CATALOGO EYS, incluye materiales consumibles, mano de obra, equipo, herramienta y todo lo necesario para su correcta instalación y puesta a punto de acuerdo a planos de proyecto aprobados por ASA.	910	24601A	16%	pz	7.0000	611.60/pz	4,281.20
36	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI Construccion de totem nuevo con dimensioides de 1670mm x 1500mm x 2550mm de concreto armado con F'c=200 kg/cm2 con varillas no. 3 y plantilla de concreto simple de F'c=150 kg/cm2, incluye: trazo, nivelacion, excavacion, relleno y , materiales, mano de obra, equipos y herramientas de acuerdo al plano no. CUN-PETT47025-C14.	910	24601A	16%	pz	1.0000	22,650.67/pz	22,650.67

X

X

Pedido No. TT4000268

Fecha de creación : 18.06.14/10:17:00

Fecha de entrega : 18.07.04/10:17:00

Atención :

Proyecto : PETT47025

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001870: METRIKA LAB INTERNACIONAL SA DE CV
CALLE AGAPITO DOMINGUEZ C 42
GUAYABAL CENTRO TAB.
86090 MEXICO 993 3139966

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 828,745.40	\$ 132,599.26	\$ 961,344.66	MXP

(NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
MANDUJANO VAZQUEZ MA CONCEPCIO	MARTINEZ SILVA ISRAEL	MARTINEZ SILVA ISRAEL	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PICAZO PEREZ OSCAR

X

X